АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2017                                        г. Рассказово                                       № 1041

О внесении изменений в постановление администрации города от 08.02.2017
№243 «О мерах по реализации решения Рассказовского городского Совета
народных депутатов «О бюджете города Рассказово на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов»

Администрация города постановляет:
1. Внести в меры по реализации решения Рассказовского городского

Совета народных депутатов «О бюджете города Рассказово на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов», утвержденные постановлением
администрации города от 08.02.2017 №243 следующие изменения:

в пункте 3.3 раздела 3:
абзац второй после слов «информационного обеспечения» дополнить

словами «об оказании услуг по приобретению неисключительных прав
пользования программными продуктами, об оказании услуг
Удостоверяющего центра, связанных с изготовлением и обслуживанием
криптографических ключей и сертификатов ключей проверки электронной
подписи для обмена электронными сообщениями или электронными
документами с электронной подписью, об оказании услуг ФБУЗ «Центр
гигиены и эпидемиологии в Тамбовской области» (дератизация, дезинфекция
и другие), о предоставлении медицинских услуг, в том числе по ежегодному
медицинскому осмотру, изделия медицинского назначения, лекарственные
препараты и дезинфицирующие средства, приобретение товаров и услуг у
поставщиков, находящихся за пределами Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                  А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/